
Classifica CEN B 87 km
( Partenza: 08:00:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 7 - Binomi partiti: 7 )

Giuria: Gamalero Maurizio (Presidente), Bettamin Maurizio, Gobbo Davide, Tiziano Corrado (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Bisatti Barbara (Presidente), Romanato Cristian, Sorrentino Alessia (Affiancamento), 

F.I.S.E. C.O.N.I.

XI° Trofeo Il Montello - A.S.D. CTE Il Montello - Nervesa della Battaglia (TV) - Veneto

05/05/2013

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

09:57:38 10:05:11 07:33 2:05:11 13,900

14,017

64

12:40:49 12:48:16 07:27 4:08:16 14,137

13,108

64

15:58:13 16:06:46 08:33 6:38:13 11,60460

1

2

3

13,900 10:45:11

13:28:16

1:57:38

1:55:38

2:29:57
27383T - C - 2001 - GRIGIO - SELLA FRANCESE - BASSI GIORGIO

B.C.
14,792

15,048

11,604

29

29

29

3

2

1

3

( Media rientri intermedi: 07:30 - Graduatoria: 3° )

1

NAUTILUS DE BAUDINET

ZANIN GABRIELE
FISE6875/T - 07/01/1953 - FRIULI V.G.

10:08:41 10:12:40 03:59 2:12:40 13,116

12,622

63

13:12:22 13:15:42 03:20 4:35:42 12,165

11,465

60

16:55:19 16:59:49 04:30 7:35:19 9,68751

1

2

3

13,116 10:52:40

13:55:42

2:08:41

2:19:42

2:59:37
07937D/AN - F - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - BORSETTO PAOLO

13,522

12,455

9,687

29

29

29

5

3

2

1

( Media rientri intermedi: 03:39 - Graduatoria: 1° )

2

GRAZIA

BORSETTO PAOLO
009142/D - 29/08/1973 - VENETO

10:08:42 10:13:00 04:18 2:13:00 13,083

12,484

60

13:12:23 13:18:45 06:22 4:38:45 11,938

11,463

62

16:55:22 17:00:48 05:26 7:35:22 9,85251

1

2

3

13,083 10:53:00

13:58:45

2:08:42

2:19:23

2:56:37
27312T - M - 2004 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - GUIDI MARCO

13,520

12,484

9,852

29

29

29

6

5

3

2

( Media rientri intermedi: 05:20 - Graduatoria: 2° )

3

FIDEL

GUIDI MARCO
FIS000006 - 24/07/1982 - SAN MARINO

09:57:40 10:01:11 03:31 2:01:11 14,358

14,169

61

12:40:51 12:45:36 04:45 4:05:36 13,985

13,498

64

15:46:44 15:56:12 09:28 6:26:44 12,32954

1

2

3

14,358 10:41:11

13:25:36

Zoppia Diag. DX

1:57:40

1:59:40

2:21:08
05806D - C - 2001 - BAIO - ANGLO ARABO - TABORRA CARLO

14,788

14,540

12,329

29

29

29

2

1

4

FUORI CLASSE

TABORRA CARLO
FISE6457/D - 15/09/1957 - VENETO

10:08:46 10:10:57 02:11 2:10:57 13,288

12,507

64

13:12:24 13:18:15 05:51 4:38:15 11,813

11,462

64

16:55:24 7:35:24 9,822

1

2

3

13,288 10:50:57

13:58:15

Eliminato

2:08:46

2:21:27

2:57:09
07364D - F - 2003 - GRIGIO - CHEVAL DE SELLE ETRA - CLUB IL CAVALLO

13,513

12,301

9,822

29

29

29

4

4

7

PERSANE DES PINS

SCOLA JONNY
FISE4307/D - 18/08/1973 - VENETO

09:57:44 10:01:01 03:17 2:01:01 14,37860

12:45:20

1

2

3

14,378 10:41:01

Metabolismo

1:57:44

27581T - F - 2005 - BAIO SCURO - AKHALTEKE - TURCHET PIETRO

14,779

13,997

29

29

29

16

SIGUDNI

TURCHET LAURA (yr)
FISE16739/D - 13/03/1996 - FRIULI V.G.

09:57:41 611

2

3

Zoppia AS

19676BXX - C - 1999 - BAIO - SCONOSCIUTA - DAL MASO ROBERTO

14,78529

29

29

5

LOUKOUM DE MIRABEAU

DAL MASO GIULIA (yr)
FISE7575/D - 22/01/1994 - VENETO

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Tiziano Monica



Classifica CEN A 58 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

XI° Trofeo Il Montello - A.S.D. CTE Il Montello - Nervesa della Battaglia (TV) - Veneto

05/05/2013

Giuria: Gamalero Maurizio (Presidente), Bettamin Maurizio, Gobbo Davide, Tiziano Corrado (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Bisatti Barbara (Presidente), Romanato Cristian, Sorrentino Alessia (Affiancamento), 

Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

Controllo 
km 17,7

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 7 - Binomi partiti: 7

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

12,975

13,506

125 12,545 04:13 60SMYK KAMILA

AZYLANT

11:26:29 11:30:42

13,516 07:19 4714:19:26 14:26:452:08:44

2:14:29

12:10:42

09:12:00 10:33:51

13:29:20

00:00 12,938

13,516

1 291

2 29 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

6,410644:27:26 13,013
00:00

FISE7445/T - 24/02/1983 - FRIULI V.G.

28116T - C - 2007 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - IMPERIAL DI SMYK KAMILA

13,322

12,993

124 12,475 06:12 50LORENZATTI FRANCO

AL CAMAR EL DEL

11:21:17 11:27:29

12,690 18:39 4214:24:36 14:43:152:17:07

2:13:17

12:07:29

09:08:00 10:27:43

13:29:13

00:00

B.C.

13,055

12,690

2 291

2 29 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

6,145244:36:36 12,581
00:00

FISE8132/X - 04/06/1971 - TRENTINO

01401X/AN - F - 2004 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - LORENZATTI FRANCO

13,055

12,972

128 12,930 05:07 64ECORETTI GIANLUCA

IMPERIAL PASHA

11:33:27 11:38:34

13,927 18:07 6414:23:30 14:41:372:04:56

2:09:27

12:18:34

09:24:00 10:45:21

13:40:26

00:00 13,441

13,927

3 291

2 29 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

5,328124:19:30 13,410
00:00

FISE6123/T - 25/11/1995 - Y.R. - FRIULI V.G.

26187T/AN - C - 1998 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - HELLFRITSCH CHRIST

13,526

14,085

127 14,514 04:05 64FAVRETTI MATTEO

KHIDAR

11:15:48 11:19:53

14,301 18:32 47 Qualificato14:01:33 14:20:052:01:40

1:55:48

11:59:53

09:20:00 10:38:31

13:15:17

00:00 15,026

14,301

291

2 29 00:00

00:12

00:00

00:00 00:12

00:00

FISE16454/D - 28/12/1990 - VENETO

08412D - M - 2006 - BAIO - SCONOSCIUTA - FAVRETTI MATTEO

12,693

12,983

123 12,141 06:05 60MOTTER ALESSANDRO

MAESTRALE BAIO

11:21:14 11:27:19

12,678 18:45 48 Zoppia AS14:24:34 14:43:192:17:15

2:17:14

12:07:19

09:04:00 10:27:40

13:29:07

00:00 12,679

12,678

291

2 29 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

000466/X - 03/01/1971 - TRENTINO

01532X - M - 2005 - BAIO - ANGLO ARABO SARDO - MOTTER ALESSANDRO

12,873

14,675

126 13,509 07:09 61MILANESE ANNA CHIARA

ROSI

11:17:39 11:24:48

14,202 19:08 49 Qualificato14:07:19 14:26:272:02:31

2:01:39

12:04:48

09:16:00 10:38:30

13:17:10

00:00 14,303

14,202

291

2 29 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

FISE12229/T - 18/05/1993 - Y.R. - FRIULI V.G.

28197T - F - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - MILANESE VALTER

14,902

15,014

122 13,340 11:05 64PUCKER DIETER

TORNADO 52

10:59:21 11:10:26

15,157 17:13 57 Zoppia Diag. DX13:45:14 14:02:271:54:48

1:59:21

11:50:26

09:00:00 10:11:16

13:01:10

00:00 14,579

15,157

291

2 29 00:00

00:00

01:12

00:00 00:00

01:12

 -  - 

 - C - 2002 -  -  - 

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Tiziano Monica



Classifica Debuttanti 29 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

XI° Trofeo Il Montello - A.S.D. CTE Il Montello - Nervesa della Battaglia (TV) - Veneto

05/05/2013

Giuria: Gamalero Maurizio (Presidente), Bettamin Maurizio, Gobbo Davide, Tiziano Corrado (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Bisatti Barbara (Presidente), Romanato Cristian, Sorrentino Alessia (Affiancamento), 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 30
Binomi partiti: 30

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

17,7 kmCAVALIERE CAVALLO

Punteggio o Eliminazione
Visita

Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Tempo P. Media P.

206 18:59 33TOFFOLO LUCIANO BANDI 14:25:04 14:44:032:25:0412:00:00 13:30:00 12,1030311,9941 11,800 2:25:04 11,994
007546/D - 12/06/1957 - VENETO 07118D - C - 2001 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

213 18:38 36DE MARTIN THOMAS KOHEILAN MINI 14:45:01 15:03:392:25:0112:20:00 13:49:05 11,1083311,9992 11,921 2:25:01 11,999
FISE16991/D - 10/01/1994 - Y.R. - VENETO 06220D - C - 1999 - GRIGIO - SELLA UNGHERE

189 18:25 37LEONI DANIELE PETRA 13:17:01 13:35:262:25:0110:52:00 12:22:38 10,8081111,9993 11,718 2:25:01 11,999
FISE7195/T - 22/03/1960 - FRIULI V.G. 27107T - F - 2003 - GRIGIO - ARABO

198 14:48 38DA ROS GIOVANNA GENIUSS 13:53:00 14:07:482:25:0011:28:00 12:55:51 10,5263212,0004 12,089 2:25:00 12,000
FISE7572/D - 31/08/1992 - Y.R. - VENETO 07082D - C - 2004 - BAIO - SELLA ITALIANO

200 18:32 39BRUNETTA MATTIA IPERMOST PIZZ 13:57:03 14:15:352:25:0311:32:00 13:00:41 10,2461511,9965 11,975 2:25:03 11,996
FISE82096/KT - 01/08/1995 - Y.R. - FRIULI V.G. 28013T - C - 2004 - BAIO - TROTTATORE

207 19:13 40ANTONIAZZI ANGELO YASIRA 14:25:06 14:44:192:25:0612:00:00 13:30:02 9,9800011,9926 11,796 2:25:06 11,992
006278/D - 12/04/1940 - VENETO 05751D/AN - F - 2003 - GRIGIO - PUROSANGUE 

192 19:26 40SPINAZZE' ALICE NABEG 13:29:36 13:49:022:25:3611:04:00 12:32:50 9,8775011,9517 11,955 2:25:36 11,951
007497/D - 23/03/1990 - VENETO 08546D - M - 2007 - SAURO - SCONOSCIUTA

203 17:42 41TODARO GRAZIANO NHUCK 14:13:05 14:30:472:25:0511:48:00 13:19:31 9,7390211,9938 11,604 2:25:05 11,993
FISE14672/D - 23/12/1964 - VENETO 07648D/AN - C - 2006 - SAURO - PUROSANGUE

183 19:03 41BORTOLIN ANDREA PEPITA 12:53:06 13:12:092:25:0610:28:00 11:56:00 9,7365911,9929 12,068 2:25:06 11,992
FISE34570/D - 28/10/1976 - VENETO 08898D - F - 1998 - BAIO - SANFRATELLANO

184 17:50 41PICCIN DANIELA N - MOSIS DI MOSCHET 12:57:27 13:15:172:25:2710:32:00 11:59:51 9,6658511,96310 12,089 2:25:27 11,963
FISE28635/D - 11/11/1974 - VENETO 07734D - C - 2006 - SAURO - HAFLINGER

190 18:06 42PACORIGH MERI HYALIN DELL ORSETTA 13:17:03 13:35:092:25:0310:52:00 12:22:40 9,5142911,99611 11,713 2:25:03 11,996
FISE7493/T - 17/11/1972 - FRIULI V.G. 28201T/AN - F - 2008 - BAIO - PUROSANGUE AR

193 18:20 43STENICO GRAZIANO SHARON BY DI TEQUILA 13:33:05 13:51:252:25:0511:08:00 12:39:15 9,2860511,99312 11,638 2:25:05 11,993
FISE8362/X - 14/03/1966 - TRENTINO 01567X/AN - F - 2008 - SAURO - PUROSANGUE 

197 19:06 44BRAIDO DANIEL OUI 13:45:00 14:04:062:25:0011:20:00 12:48:43 9,0909112,00013 11,971 2:25:00 12,000
FISE8949/T - 03/10/1985 - FRIULI V.G. 28203T - C - 2007 - SAURO - ANGLO ARABO

195 16:38 44RIVIERA JESSICA WIND OF CHANGE 13:41:05 13:57:432:25:0511:16:00 12:48:13 9,0750011,99314 11,516 2:25:05 11,993
FISE5486/D - 09/01/1988 - VENETO 28238T/AN - C - 2008 - GRIGIO - PUROSANGUE 

176 19:07 44PAGNOSSIN SARA ICNOS 12:21:25 12:40:322:25:2509:56:00 11:25:53 9,0136411,96615 11,815 2:25:25 11,966
FISE6038/D  05555D - C - 2003 - BAIO - ANGLO ARABO

212 19:07 45PAGOTTO ANNA GIUSEPPINA ALMAEN SERAVALLE 14:45:00 15:04:072:25:0012:20:00 13:49:00 8,8888912,00016 11,933 2:25:00 12,000
FISE20002/D - 18/03/1997 - Y.R. - VENETO 07384D/AN - C - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE

173 16:40 45STARCEVIC MIROSLAV ENIF AL NUR 12:13:23 12:30:032:25:2309:48:00 11:15:30 8,8177811,96817 12,137 2:25:23 11,968
FISE34419/D - 23/02/1978 - VENETO 08394F/AN - F - 2003 - GRIGIO - PUROSANGUE 

186 19:41 46MANCANELLI ANDREA PRETTY FLAMEN 13:05:04 13:24:452:25:0410:40:00 12:08:42 8,6826111,99418 11,973 2:25:04 11,994
015917/G - 07/10/1987 - VENETO 07206D - C - 2003 - SAURO - CESKY - CECO

175 18:44 46CELIA CHIARA CARMEN WYN IBN SHATTAL 12:21:26 12:40:102:25:2609:56:00 11:25:55 8,6173911,96419 11,811 2:25:26 11,964
009047/D - 05/01/1987 - VENETO 07928D - C - 2003 - GRIGIO - PUROSANGUE AR

181 17:34 42BRANDALISE BRUNA NESPOLINO 12:49:58 13:07:322:29:5810:20:00 11:47:40 8,5785711,60320 12,114 2:29:58 11,603
000976/D - 24/05/1946 - VENETO 07949D - C - 2006 - BAIO - ANGLO ARABO

196 18:54 47DE RE SARA ZOLDO DI BASTI 13:45:01 14:03:552:25:0111:20:00 12:48:45 8,5085111,99921 11,966 2:25:01 11,999
FISE9962/T - 06/01/1995 - Y.R. - FRIULI V.G. 28217T/AN - C - 2007 - BAIO - PUROSANGUE A

174 17:58 38WITTHUSER INGEBOR DORIS MAALIC IBN MERSUCH 12:17:13 12:35:112:25:1309:52:00 11:17:01 8,4473711,98222 12,492 10' 2:35:13 11,210
FISE9494/T - 27/01/1954 - FRIULI V.G. 28198T - M - 2008 - BAIO - SHAGYA

211 18:41 50DALL'ANTONIA PIERA FRIDA 14:37:13 14:55:542:25:1312:12:00 13:42:00 7,9640011,98223 11,800 2:25:13 11,982
FISE15280/D - 30/07/1992 - Y.R. - VENETO 08576D - F - 2007 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

209 18:33 51CASAGRANDE DINO FALCO 14:37:10 14:55:432:25:1012:12:00 13:42:01 7,8156911,98624 11,798 2:25:10 11,986
007656/D - 14/12/1958 - VENETO 06577D - C - 2004 - GRIGIO - SCONOSCIUTA



Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 30
Binomi partiti: 30

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

Controllo

17,7 kmCAVALIERE CAVALLO

Punteggio o Eliminazione
Visita

Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Tempo P. Media P.

185 15:52 47DE CONTO ANDREA SHAGYA 13:02:05 13:17:572:30:0510:32:00 11:59:50 7,6468111,59425 12,091 2:30:05 11,594
FISE5140/D - 27/02/1981 - VENETO 08080D - F - 2006 - BAIO - SCONOSCIUTA

178 18:47 53FINOTTO IRENE MELINDA 12:43:31 13:02:182:39:3110:04:00 11:44:17 5,4867910,90826 10,590 2:39:31 10,908
008986/D - 28/06/1997 - Y.R. - VENETO 02758DXX - F - 1993 - BAIO - SCONOSCIUTA

199 18:05 32BRUNETTA MARTINA INCROCIATORE RUM 14:31:17 14:49:222:59:1711:32:00 13:11:35 5,328129,70527 10,664 2:59:17 9,705
FISE77032/KT - 05/01/1998 - Y.R. - FRIULI V.G. 08605D/N - C - 2004 - BAIO - TROTTATORE

171 18:15 44SCAPIN SILVIA NON HAI PAURA 12:05:23 12:23:382:25:2309:40:00 11:13:54 11,96811,310 Zoppia AS
FISE4309/D - 26/01/1976 - VENETO 08086D - F - 2005 - BAIO - ANGLO ARABO

188 19:34 44DE NARDI GIULIA SABAH DI SAN MAMANTE 13:05:07 13:24:412:25:0710:40:00 12:08:40 11,99011,977 Zoppia
FISE7381/D - 22/02/1992 - Y.R. - VENETO 08884D - F - 2006 - BAIO - SCONOSCIUTA

182 17:08 63DE BONI CRISTIANA SABINE 12:49:57 13:07:052:29:5710:20:00 11:47:38 11,60412,119 Fuori Gara
001014/D -  - Veneto 24863BXX - F - 1999 - SAURO - KWPN

Segreteria di gara: Tiziano Monica



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 29 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

XI° Trofeo Il Montello - A.S.D. CTE Il Montello - Nervesa della Battaglia (TV) - Veneto

05/05/2013

Giuria: Gamalero Maurizio (Presidente), Bettamin Maurizio, Gobbo Davide, Tiziano Corrado (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Bisatti Barbara (Presidente), Romanato Cristian, Sorrentino Alessia (Affiancamento), 

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Totale 
Anticipi

Binomi Iscritti: 13
Binomi partiti: 12

Pen.tratto 
a vista

Controllo

17,7 km

Punteggio o Eliminazione
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Tempo P. Media P.

17:53 3313:05:05 13:22:582:25:0510:40:00 12:08:44 12,1000011,968 2:25:05 11,993187FALDON VITTORIA DUKA'S VENERA
FISE27397/D - 04/09/1962 - VENETO 08666D - F - 2005 - GRIGIO - HOLSTEINER

11,993

18:19 4013:33:10 13:51:292:25:1011:08:00 12:39:20 9,9650011,628 2:25:10 11,986194STENICO DENISE DI TEQUILA
FISE10562/X - 23/05/1996 - Y.R. - TRENTINO 00981X/AN - F - 2000 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

11,986

17:41 4214:13:06 14:30:472:25:0611:48:00 13:19:38 9,5047611,590 2:25:06 11,992204TODARO SOPHIE IBIZA ATC
FISE23446/D - 30/01/1999 - Y.R. - VENETO 08879D/N - F - 2004 - BAIO - TROTTATORE

11,992

18:55 4413:57:06 14:16:012:25:0611:32:00 13:00:39 9,0727311,980 2:25:06 11,992201CUGLIG ELISA HAWAY'H
FISE22215/KT - 07/02/1997 - Y.R. - FRIULI V.G. 24547BXX - C - 1997 - GRIGIO - ARABO

11,992

17:49 4614:13:07 14:30:562:25:0711:48:00 13:19:22 8,6739111,623 2:25:07 11,990205FERRARO MICHELE ALISEE
FISE32710/D - 07/05/1973 - VENETO 08961D - F - 1997 - BAIO - SCONOSCIUTA

11,990

17:14 4312:47:53 13:05:072:35:5310:12:00 11:53:25 7,3534910,472 2:35:53 11,162180DI SIMONE CHIARA ROSE
FISE12681/KD - 05/02/1994 - Y.R. - VENETO 06742D - F - 1999 - SAURO - SCONOSCIUTA

11,162

17:08 4712:47:54 13:05:022:35:5410:12:00 11:53:26 6,7255310,470 2:35:54 11,161179OSTI MICHELE BERENICE
FISE29010/D - 06/04/1998 - Y.R. - VENETO 04505D - F - 1999 - ROANO - PONY

11,161

18:24 6412:05:25 12:23:492:25:2509:40:00 11:13:55 6,1968711,308 2:25:25 11,966172LUISE CATERINA OXANA DI M.TA
FISE36863/D - 22/08/1966 - VENETO 08989D - F - 2008 - SAURO - HAFLINGER

11,966

18:41 4912:43:27 13:02:082:39:2710:04:00 11:44:20 5,9449010,585 2:39:27 10,913177TESCARO SARA MUFASA
FISE19006/D - 07/07/1997 - Y.R. - VENETO PRO04922 -  - 2000 -  - 

10,913

17:47 5313:25:12 13:42:592:25:1211:00:00 12:30:00 11,800 Fuori Gara191TORRESAN LUCA SIRE'
007461/D - 30/12/1971 - VENETO  - C - 1999 - SAURO - SCONOSCIUTO

11,983

20:08 5414:11:18 14:31:262:27:1811:44:00 13:18:07 11,284 Ritardo Visita202TOMASELLA NICOLA MEOLO
FISE13683/T - 23/11/1982 - FRIULI V.G. 28015T - M - 2006 - BAIO - TROTTATORE

11,813

Non partito208PAVANELLO CORRADO LUKY
FISE37146/D - 12/02/1965 - VENETO  - M - 2007 - APPALOOSA - APPALOOSA

18:21 4514:37:12 14:55:332:25:1212:12:00 13:42:02 11,796 Fuori Gara210CASAGRANDE ANDREA IRINA
FISE18275/D - 20/12/1973 - VENETO  - F - 2002 - SAURO - 

11,983

Segreteria di gara: Tiziano Monica


